
IL PRESIDE

VISTO  il bando prot. n.132/2021 del 12/04/2021 con il quale è stata indetta la procedura di sele-
zione  per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata agli 
studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Università di Roma

DISPONE

Art.1 – Sono approvati gli atti per l’ l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di ac-
cordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Lettere e Filosofia della Sapienza Univer-
sità di Roma per l’a.a. 2020-2021.

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria:

Nome e cognome Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo

Enzo Della Sala 1717784 National Taiwan 
Normal University

Assegnatario

Jessica Vavoli 1957825 National Taiwan Nor-
mal University

Assegnatario

Irene Zazzetta 1960182 National Taiwan Nor-
mal University

Assegnatario

Federico Iorio 1544482 National Taiwan Nor-
mal University

Assegnatario

Dalila Pasquale 1867284 National Taiwan Nor-
mal University

Assegnatario

Mattia Mancini 1696434 National Taiwan Nor-
mal University

Assegnatario

Alessandra Iorio 1789351 National Taiwan Nor-
mal University

Assegnatario

Alessandra Ar 1696878 National Taiwan Nor-
mal University

Idonea

Gli studenti idonei potranno essere contattati in ordine di graduatoria nel caso in cui uno o più as-
segnatari rinunciassero alla borsa di mobilità.

 Decreti (AOO Periferiche) N. 147/2021  Prot. n. 0000870 del 30/04/2021 - [UOR: IMP000026 - Classif. VII/1]



Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo.

Roma, data del protocollo

F.to
Il Preside


